+k Ego Ealfuuold, minister. 
"7 Ego Eadric, minister. 
-- Ego Leofric, minister. 
—H Ego Beorhtnoth, minister. 
—H Ego Uulfhere, minister. 

—H Ego ZElfnoth, minister. 

+- Ego Uuynsige, minister. 

Rex Edwius dedit. Eadwoldo Draitun a. Mansaram. 

Eodem anno rex Eaduuius dedit Eaduuoldo minis- 
tro suo Dregtun X. mansarum; et ipse de consensu 
regis Deo et Beat:e Marise et domui Abbendonis, et 
monachis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 
petuam elemosinam ; et hec est carta regis hanc do- 
nationem confirmans. 

Curtu Regis Edwi de Draituna. 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Anno Charter of 
Dominice Incarnationis DCCCCLVIIL, indictione i*, Druze 

ego Eaduuig, Omnicreantis disponente clementia An- 
gligenarum rex, divino ductus amore ab eodem Deo 
et Domino nostro populis et tribubus preordinatus in 

modo et quam mirabiliter omnia Supernus Rector 
firme rationis serie gubernat atque custodit. 
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Tdeireo edidatà meo. fideli nmanistro. vocitato. no- 

mine .Eduuoblo x. mansas aeternaliter. coneedo, illic 

ubi Anzliea appellatione: dicitur. ict. Draitune, ut. ha- 
beat ae. possideat quandiu. vitalis flatus aluerit. corpus. 

Cui autem disselutionis ste dies iil venerit, cuicum- 

que. voluerit. heredi dereliuquat. in. awternam  heredita- 

tem. Maneat. izitur. meum — hoe immobile donum 
eterna libertate jeeundiin euni universis quie perti- 

nent sibi, canipis pasculs, pratis silvis, sine expedi- 

tiene et pontis areisve Instructione, 

Np quis vero hemintum hance meam. donationem: cum 

stultitie: temeritate jactitando infringere certaverit. sit 

ipse gravibus per. eolla. depressus catenis inter. Aamimi- 
vomas tetrorum. dicioni catervas nisi. prius. hie ad 
witisfactionem venire. tmaluerit. 

Met» de Dostonr. 

Istis terminis ambitur predicta tellus, 

This! sind otha land. vemaera to Draitune, ir 

under weer .Erest of Englafes forda on dythmere ; 

thenon on lacing: andlang lacinzg on. ecale. ford; tho- 

non en nir die; andlang die on iuvdeling:z? thonen 
on Wanetinge ; andan;  Waneting! on. Qeceene ; 

tionen on. tha. ealdan die: on® Enelafes ford, 

jOEgo^ Eaduuiy, rex Anzlenuns. prefatam donati- 
onenr ePonàsess1, 

fe Eero Oda. archiepiscopus cum size signe Saetie 

Crucis roboravi, 

CTh Colated with the due EM LE Wan f^; Gmitted an 

pheaté copy ef the feundaries sa €. ax 

Claud. Coin fil. 12h ' € ea in s; ow! andiang dic , 56 
Fe The €t. ««« do mot 

Mahe om mele nr msde die Occur gn Gory 
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+. Ego ZElfsinus, preesul, sigillum agie Crucis im- A.D, 958; 
pressi. 

.J Ego Byrhthelm, episcopus, consignavi. 
++ Ego Osulf, episcopus, adquievi. 

Ego Byrhthelm, episcopus, corroboravi. 
-+- Ego Uulfsige, episcopus, non renui. 
++ Ego Aluuold, episcopus, conclusi. 
JJ Ego Eadinund, dux. 

Ego JElfsige, dux. 
+. Ego Alfgar, minister. 
.J Ego Byrhtferth, minister. 
d Ego /Elfheah, minister. 
M Ego /Ethelgeard, minister. 
+- Ego /Elfred, minister. 
+. Ego /Elfric, minister. 
+. Ego lfsige, minister. 
-- Ego Uulfgar, minister. 
4 Ego /Elfuuig, minister. 
-- Ego Eadric, minister. 
+ Ego Athelsige, minister. 

Rex Edwius dedit. Cinlaf Venator. Escemer 
ai. Cassatorum. 

Eodem die dedit rex Eaduui Cynlaf venatori suo Gif of 
JEscemere xiii, mansaram ; et ipse de consensu regis ̂ ^* 
domui Abbendonis, testibus supradictis testantibus. 

Quomodo Rex Eduuius dedit Kinrico duorum Cas- 
satorum. 

Item, eodem anno dedit rex Eaduuius Kynrico 
pincernario Cern duorum cassatorum ; et ipse de con- 
sensu regis Deo et Beate Marie et domui Ab- 
bendonie, et monachis ibidem Deo servientibus, ih 

mere. 
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(ift of 
Cern. 
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puram et. perpetuam: elemosinam; €t. hiec. est. carta 

reeds hane donationem: confirmians, 

Carta Regis Eduvui: de Corn. 

Resnante perhenniter Christe. Quid enia est. in 

hae vita guelius quani dn. his. terrenis. eaducisque 

eardlestia et dan ura. mereari © quia. omne qued. videtur 

tanperalitor: deficit Bl vero. quod. non. videtur. sine 
intertuissione permanebit. 

Qua «e ore ee Eadumy rex Anglorum, cetera- 

rumque centur dn eireuitüi persistentium . ;uberuator 

et rector, eurdam o mee felehissmo — propincernario, 
Renerico niinine, dua. cassaturas perpetualiter eoneedo, 
in ite ]eeo ubt gurieohe antiquo usu o nemen dnidi- 
derunt. ;et Cer; quatentis. ie bene perfruatur ac 

postleat quani vivat; et post «e cuicumque vo- 

luerit heresi (derelinquat. in iecternam.— hereditatem, 
Sit antem pradictua rus liberum: ab. omni imundiali 
elstaeules eum eminibas: ado ose rite. pertinentibus. ex- 
cepto comin labore expeditione. pontis arcisve Cll- 

Struetione, 

NE quis auteni. oinfringere teaptaverit. (quod. aliit, 
"dato se rationem pedditurum: ceram Deo. et. angelis 

eju», nisi priu. hie dizna satisfactione emendare ma- 
lucrit.— Prisdicta siquicdein tellus: istis. tertuinis circum- 
cincta: elar - it. 

Berets. est) auteni pta detatue Tiberi auno 

DeeecoLVi ab. Incarnatione Dominica; dun. anno vel- 

vente. mer. ingpverii, 

Mites, 

Thi. Sint tha lanl1 enia Veo Cinrices hy Cern. thara 

tweors Lada Ere there Lael ere db ree seyt on 
Corn; sn ef Lael score Pree m thet a nlype 
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ellyn; thonne of than ehlupan ellyne on Hodduces A.D. 958. 
hancgran ; of Hodduces hancgran on tha enlypan ac; 
and of there ace on there hearawod; thonon anlang 
hearwodes oth there thorn; of there thorne on 

Aniges ham; of Haniges hamme on Cern; thonne of 
Cern on thone broc; of than broce on hethennan 
byriels; of than hsthenan byrielse on heath dune; 
on stodlege get; of thane gete on thone broc; 
andlang broces eft on Cern. 

. Ego Eaduuig, rex Angolsaxonum, hoc donum 
cum triumpho agise Crucis impressi. 

+. Ego 
+- Ego 

Ego 
-+- Ego 
-+- Ego 
+. Ego 
B Ego 
+}. Ego 
HB Ego 
HB Ego 
+}. Ego 
B Ego 

Ego 
++ Ego 

- Ego 

Byrhtelmus, prwsul, confirmavi. 
Osulf, episcopus, consensi. 
Byrhtelmus, episcopus, condictavi. 
ZElfuuoldus, episcopus, assignavi. 
Daniel, episcopus, subscripsi. 
félfgar, regis propinquus, testificavi.' 
Byrhtferth, ejusdem frater, testificavi. 
Ealdred, regis discifer, testificavi. 
JElfuuig, regis pincerna, testificavi. 
Ordgar, minister. 
Leova, minister. 

Eadric, minister, 

Byrhtnoth, minister. 
Byrhtric, minister. 
ZEthelsie, minister. 

Quomodo Hex Edwius Wifrico Dencheswrthe. 

Item, eodem anno dedit rex Eaduuius Uulfrico 
ministro 

! festificavi.] Tn this and the fol- 
lowing instances the character for 
the word which is here extended ‘ 

suo Denchesuurthe decem cassatorum; et 

" testificavi,” stands thus in the 
manuscript, t', 
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worthe. 
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ipe. de consensu regis. Deo et. Beati Marie et domui 
AbbGendonie; et menachis ibidem Deo. servientibus, 

in puram et perpetuam. elemosinam, et hic est carta 
reas hane donationem confirmans. 

Costi Reps Eee de Deucheswrthe, 

Reenante o dno perpetuum Domino. nostro. Jhesu 

Christe. Ginnium.— visibilium: et. invisibilium rerum 

Creatore. in. perpetuum regnante, et. à. summo culi 
fastizio orania. regnerum jura. disponente, Cunctis. ea 
quie sunt vera. cernentibus manifestum est, quod. pne- 
sentis vite prosperitas mundi: strepitu. deficiendo. cor- 

rumpitur. — Nune. izitur. de. rebus. temporalibus, — 8i 

bene dispensentur, ;eterna. justitia comparatur. 
Unde ego Baduuig rex, Anzlorum — gubernator et 

rector, eutdaimi: meo fidelissime oiministro, qui ab. ine 

cunabulis sua infantilitatis. nomen accepit Uulfrie, v. 
CU Satus perpetualiter coneedo, in illo loco ubi ruri-